
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САРЫ-СУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 

АДМИНИСТРАЦИ 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ДЕШАРАН Х1УКМАТ 

«САРЫ-СУЙСКИ ЮККЪЕРА ЮККЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 

366107. Чеченская Республика, Шелковской муниципальный район, с. Сары-Су ,ул.Школьная, 1 

Тел.8-928-649-86-63; e-mail sarv-su.rf@mail.ru 

ОКПО 87457415, ОГРН 1082035001278 ИНН/КПП 2011002187/201101001 

ПРИКАЗ 

«31» августа 2021                        с. Сары-Су                                                   № 112     
 

Об организации внеурочной деятельности в 2021-2022 учебном году 

 

 

             С целью реализации внеурочной деятельности, в соответствии с 

методическими рекомендациями по уточнению понятия и содержания 

внеурочной деятельности в рамках реализации основных образовательных 

программ, в том числе в части проектной деятельности, направленными письмом 

Минобрнауки России от 18.08.2017 г. № 09-1672, Положением о внеурочной 

деятельности МБОУ «Сары-Суйская СОШ», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1.Утвердить план внеурочной деятельности МБОУ «Сары-Суйская СОШ» 

в 1-4 классах, реализующих основные образовательные программы начального 

общего образования (Приложение 1). 

        2.Утвердить план внеурочной деятельности МБОУ «Сары-Суйская СОШ» 

в 5-9классах, реализующих основные образовательные программы основного 

общего образования (Приложение 2). 

       3. Утвердить план внеурочной деятельности МБОУ «Сары-Суйская СОШ» 

в 7-9 классах, реализующих образовательные программы Центра «Точка роста» 

по цифровым и гуманитарным направленностям (приложение3)  

       3.Утвердить рабочие программы внеурочной деятельности на 2021-2022 

учебный год (Приложение 4). 

      5.Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности в 1-4, 5-9 классах 

(Приложение 5,6). 

      6.Педагогическим работникам: 

-проводить занятия внеурочной деятельности в соответствии с расписанием и 

рабочими программами; 

-вести учет занятий в журналах внеурочной деятельности. 

      7.Классным руководителям осуществлять текущий контроль за посещением 

занятий внеурочной деятельности обучающимися класса. 

mailto:sarv-su.rf@mail.ru


      8.Заместителю директора по УВР Тилековой Р.С. осуществлять контроль за 

реализацией программ внеурочной деятельности. 

     9. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                                       

                                                                                    М.А.Елманбетова 

                                                                                    Р.С.Тилекова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 3 к приказу 

 МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2» 

от 31.08.2021 № 133-од 

 

План внеурочной деятельности для 7–9-х классов 

 

Направление Классы, количество часов в 

неделю 



внеурочной 

деятельности 

Программа 

внеурочной 

деятельности 

7(а.б,в,г) 8 (а,б,в,г) 9 (а,б,в) 

Естественнонаучное  Занимательная 

физика в опытах и 

экспериментах 

1 1 1 

Итого   4 4 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 к приказу  

МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2» 

от 31.08.2021 №___ 

 

 

План внеурочной деятельности для 1–4-х классов 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 к приказу 

 МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2» 

от 31.08.2021 №___ 

 

План внеурочной деятельности для 5–9-х классов 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 3 к приказу 

 МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2» 

от 01.09.2021 №___ 

 

 

 

Рабочие программы внеурочной деятельности на 2021-2022 учебный год



Приложение 4 к приказу МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2» 

от 01.09.2021 №___ 

 

 

 

 

Расписание 

 внеурочной деятельности в 1-4 классах МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №1»  

на 2021-2022 учебный год. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 5 к приказу МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2» 

от 01.09.2021 №__ 

Расписание 

 внеурочной деятельности в 5-9 классах МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2»  

на 2021-2022 учебный год. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


